様式１

令和　　年　　月　　日

飯舘村長　杉岡　誠　様

住 所

                                    氏 名

　　　　　 印

高齢者快適住まい助成（変更）申請書

　令和　　年度において、下記のとおり、高齢者快適住まい助成（変更）事業を実施したいので、決定していただきたく、飯舘村高齢者快適住まい助成要綱第４条（第７条）の規定により、申請（変更申請）いたします。

記

１．事業の目的

２．事業費　　　               円

３．工事期日
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４．添付書類
　　（１）住宅平面図（略図）

　　（２）改造工事平面図

　　（３）工事見積書

様式１

令和　　年　　月　　日

飯舘村長　杉岡　誠　様

住 所

                                    氏 名

　　　　　 印

債権者変更届書

　介護保険住宅改修事業及び高齢者快適住まい助成事業実施にあたり債権者の変更を届出いたします。

記

１．変更内容

旧債権者氏名

　　　　　　　　住所

　　　　新債権者氏名

　　　　　　　　住所

　　２．変更理由　　　　令和　　　年　　月　　日死亡により